
Dz-07.0021.10.2021 

Uchwała nr XXXV/350/2021 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 19 października 2021 roku 

 

w sprawie opinii do dokumentacji projektowej dla dobudowy chodnika oraz 

przebudowy peronu przystankowego MPK „Raczkiewicza” przy ul. Olszanickiej 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t.j. Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469 ze zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie przedstawioną przez projektanta dokumentację dla 

inwestycji. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na prośbę projektanta. 

Jednocześnie Rada zaznacza, że inwestycja stoi w sprzeczności z planami Dzielnicy, ponieważ według 

uzgodnień z Miejskim Inżynierem Ruchu, w miejscu peronu ma powstać przejście dla pieszych, 

a przystanek ma być przeniesiony o kilkanaście metrów w kierunku Chełmu (planowana jest w tym 

celu dobudowa fragmentu chodnika). Inwestycja poprawi zatem komfort korzystania z przystanku 

w obecnej lokalizacji, natomiast znacząco opóźni wyznaczenie w tym rejonie przejścia dla pieszych. 


